

قطعنامه جلسه تاریخی 24 ام دسامبر سال 2007 مائوئیست های افغانستان

در شماره اخیر ارگان نشراتی حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان که در ویسایت آن بچاپ رسیده مطالب زیرین را میخوانیم "پولنیوم در مورد مبارزات ایدئولوژیک - سیاسی علیه منحرفین چپ (" سازمان پیکار... اصولیت، " مائوئیست های افغانستان"، " سازمان سوسیالیست های کارگری ") روی سه نکته تاکید به عمل آورد:

اول اینکه مبارزات پیش برده شده در نیمورد اصولی بوده و تاثیرات مثبتی داشته است، به ویژه از لحاظ تربیت ایدئولوژیک - سیاسی خودرقای حزب و لازم است که این مبارزات حتی المقور ادامه یابد.

دوم اینکه سمپاشی های "سازمان پیکار... اصولیت... و" مائوئیست های افغانستان" علیه حزب، در واقع اکنون به وسیله ای برای تخریب حزب توسط تسلیم طلبان قبلانمنسوب به جنبش چپ افغانستان مبدل گردیده است و لازم است در نیمورد افشاگری به عمل آید.

سوم اینکه ضرورت پیشبرده مبارزات فعال ایدئولوژیک - سیاسی علیه شبه تر و تسکیست های سازمان سوسیالیست های کارگری یک ضرورت ایدئولوژیک - سیاسی است و غیرفعال بودن تقریباً کامل حزب درین عرصه جدا قابل انتقاد است و باید هر چه زود تر به این ضرورت بصورت فعال و جدی پاسخ گفت.

جلسه مورخه 24 ام دسامبر 2007 مائوئیست های افغانستان، بعد از جروبحث پیرامون این نوشته، قطعنامه زیرین را صادر نمود:

1- رفقای شرکت کننده در جلسه متن و محتوای این فیصله پلنوم را تفرقه افکنانه و متضاد با روحیه وحدت جویانه کمونیستی خواندند. این پلنوم بجای آنکه اشتباهات گذشته رهبران این حزب را مبنی بر اتهام زنی، افشای مخالفین و معرفی غیر مستقیم آنها به دستگاه اطلاعات دشمن، توطئه و حمله بر اعضای خانواده و منقدین شان را محکوم کند، آنها را تائید کرده است. این پلنوم بجای آنکه بر انحرافات ایدئولوژیک - سیاسی ای که در برنامه و اساسنامه این حزب وجود دارد نماندنگشت بگذارد - آنها را مسکوت گذارده است. این پلنوم بجای آنکه شهرت طلبیهای "نویسن" رهبران حزب را نقد کند و همکاری مستقیم رهبران حزب را با NED¹ محکوم نماید، علیه کمونیستها جهاد اعلام کرده است. به این دلیل این پلنوم تجدید تعهد با توطئه گری، فتنه افگنی و همکاری با NED است نه پلنوم یک حزب انقلابی کمونیست.

2- رفقای شرکت کننده در جلسه فیصله کردند که بر روی تبلیغات روشن گرانه و مبارزه سیاسی - ایدئولوژیک شان علیه این حزب و تمام منحرفین چپ دیگر چه در سطح افغانستان و چه در سطح بین المللی کمافی السابق ادامه بدهند و کوشش کنند تا صفوف ناآگاه این حزب را به این حقیقت آشناسازند که مشتعل ساختن مبارزه با کمونیستها که رهبری این حزب آنرا عملی میسازد - سیاست خاصی را تعقیب میکنند که آینده هاروشن خواهد کرد.

3- رفقای شرکت کننده در جلسه بر این حقیقت انگشت گذاشتند که گسترش دادن مبارزه غیر اصولی در داخل صفوف کمونیستی، صدور اخطاریه و دست زدن به تحریکات خصمانه چه آگاهانه باشد یا ناآگاهانه در خدمت امپریالیستهای اشغالگر و مرتجعین میهن فروش قرار دارد و به ادامه اسارت خلق کمک میکند. پلنوم سوم حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان نشان میدهد که رهبران این حزب عملچنین سیاستی را تعقیب میکنند.

4- رفقای شرکت کننده در جلسه بر این حقیقت انگشت گذاشتند که طبقه کارگر، دهقانان تهیدست کشور و اقشار زحمتکش در شرایط اسارت کشور بزرگترین حاملین رنج اسارت و بردگی مستعمراتی میباشند. آنها فقط تحت رهبری کمونیستها، در اتحاد با نیروهای آزادیخواه کشور میتوانند بر مرتجعین فئودال، میهن فروشان کمپرادور و خائنین ملی و با داران امپریالیست شان پیروز شوند. توطئه علیه کمونیستها و نفاق افگندن در صفوف آنها بمعنی محروم ساختن توده ها از دستیابی به ارگان رهبری انقلابی میباشند. پلنوم سوم حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان نشان میدهد که رهبران این حزب آگاهانه این کار را انجام میدهند.

¹ بخشی از CIA و سازمانهای اطلاعاتی ممالک دیگر امپریالیستی که نقاب انسان دوستی بر جهره زده و برای سپسختن روحیه انقلابی توده ها و تعدیل شرایط عینی انقلاب در کشور های عقبمانده کار میکنند. عمده ترین ساحه فعالیت این سازمان در جهان افغانستان، پیرو نیپال و روسیه می باشد. NED در افغانستان بیشتر از 25000 مکتب خوانده و تحصیل کرده را مصروف نگهداشته و در ذهن آنها این حقیقت را که امپریالیزم و نظام سرمایداری جهانی عامل تمام بدبختی های کنونی بشریت بطور عام و افغانستان بطور ویژه، است - نابود ساخته و یا به حالت بی تفاوتی در آورده است. حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان یکی از بزرگترین سازمانی هست که بطور متشکل و سازمان یافته پروژه های NED را از طریق اروپا و کانادا قرار داد بسته و عملی میسازد. سطح بالائی تشکیلات این حزب از تمام زدوبند NED و دستگاه اطلاعاتی امپریالیستها اطلاع داشته و به سطح پائینی حتی فرصت سوال کردن را نمیدهد که چطور امپریالیستها از این مسئله که آنها رهبران یک حزب کمونیست اند - بهنگام اعطای ده هامیلیون دالر - بی خبر باقی میمانند؟

5- توده ها انقلاب میخوانند و امپریالیستها با تمام قوا میکوشند روحیه انقلابی آنها را از طرق مختلف پسیف سازند. پروژه های بازسازی افغانستان و سایر NGO های NED یکی از وسایل مخرب این سیاست است و حزب کمونیست (مائویست) افغانستان با پروژه های ملیونها دالری اش در فر و نشان دادن آتش انقلاب خواهی توده ها شریک اعمال ویرانگرانه امپریالیستها میباشد. این کار در حکم خیانت به امر آزادی توده ها و تسلیم طلبی بوده و حساسترین نیروهای عامل کشور را به ادامه وضع موجود ادار میسازد. پلنون حزب کمونیست (مائویست) افغانستان نشان میدهد که اینکار برای رهبران این حزب حتی قابل انتقاد نیست.

6- رفقای شرکت کننده در جلسه در خطاب برفقای کمونیستی که در صفوف این حزب کار میکنند و شریک همکاری رهبران این حزب با امپریالیزم و ارتجاع نیستند - گفتند که آنها فقط زمانی میتوانند مدعی شوند شریک این توطئه نیستند که علیه رهبران منحرف شان و امپریالیزم و ارتجاع بطور فعال داخل اقدامات عملی شده و در جهت تجرید و منزوی ساختن آنها اقدام عملی نمایند.

7- رفقای شرکت کننده در جلسه، از تمام رفقای کمونیست، عناصر ملی و دموکرات و شخصیت های روشن بین می طلبند که همکاری رهبران این حزب را با امپریالیستهای اشغالگر افشانموده و تلاش آنها را برای عادت دادن توده ها به وضع موجود محکوم نمایند و در هر فرصتی که میسر میشود - پرده از چهره آنها بردارند.

8- رفقای شرکت کننده در جلسه قرار دادن کمونیستهای واقعی را در کنار عناصر لیبرال - رفرمیست (عصر جدید) بعنوان یک اهانت تلقی نموده و سفاهت رهبران این حزب را با قاطعیت محکوم کردند.

9- رفقای شرکت کننده در جلسه بر ادامه مبارزات تئوریک - سیاسی خود تاکید نموده و گسترش صفوف مائویست ها را چه در داخل کشور و چه در اروپا و سایر نقاط خارج از کشور - محصول این مبارزات برحق علیه رهبران منحرف حزب کمونیست (مائویست) افغانستان خواندند.

10- رفقاترک عده ای از کادرهای سابق این حزب که در جریان سال 2006-2007 رفته و بدولت پوشالی حامد کرزی پیوستند - را محکوم نموده و آنرا بخشام حصول طبیعی اسلوب رهبری عناصر بورژوا - فئودال در اس این حزب میدانند. پلنیوم این حزب با سکوت در این مورد نشان میدهد که این حزب جرات انتقاد کمونیستی از خود و افشای تسلیم طلبان را ندارد.

11- رفقای حاضر در جلسه بر این موضوع تاکید نمودند که هر حمله نفاق افکنانه رهبران بورژوا - فئودال حزب کمونیست (مائویست) افغانستان و یا هر کس دیگر را با سلاح مارکسیستی - لنینیستی - مائویستی و سنگینی کمونیستی و علمی پاسخ داده و به هر حرکت وحدت طلبانه و سازنده کمونیستی از کمونیستهای کشور حرکت دو چندان وحدت طلبانه تر از خود نشان دهند.

با ایمان به حقانیت مارکسیزم - لنینزم - مائویزم، باتکیه به نیروی خلاق توده ها و با چشم انداز به آینده درخشانی که در آن انسان سر بلند و آزاد در جهان زندگی خواهد کرد، در دل تاریکی های اشغال امپریالیستی کشور و هیاهوی خفاشانی که جرات چشم باز کردن به روشنائی خورشید را ندارند - به پیش بسوی تاسیس حزب کمونیست واقعی افغانستان.

زنده باد مارکسیزم - لنینزم - مائویزم!

تاسیس حزب کمونیست افغانستان وظیفه عمده فعلی تمام کمونیستهای واقعی است!

مرگ بر امپریالیستهای اشغالگر و خائنین ملی این سگان زنجیری امپریالیزم!

ننگ بر روشنفکران تسلیم طلب و لیبرالهای - نو این عمالان بیمقدار امپریالیستها!

مائویست های افغانستان

25 دسامبر 2007

به این آدرس با ما مکاتبه کنید:

**P.O. Box 1
Station H
Montreal Quebec
H3G 2K5
CANADA**